
 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / 
Tabelle und Ergebnisse 

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast Holz 

11 Sa 25.09.2010 13:00 KSV W- Farnroda II SV Mediz.ESA 2511 : 2419
 

12 Sa 25.09.2010 13:00 SV Mihla II SG Turbine ESA 2666 : 2442
 

13 Sa 25.09.2010 13:00 HKSV BW Lauterbach II FSV Eintr.ESA 2572 : 2440
 

14 Sa 25.09.2010 13:00 Marksuhler SV KV GH Dippach II 2484 : 2483
 

15 Sa 25.09.2010 13:00 Eintr. Berka/W II SV Conc.ESA II 2484 : 2545
 

 
 
 

      

Pl Name  Sp  S  U  N 
 

Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw 

1 KSV W- Farnroda II 3 3 0 0
 

7572 2524,00 6- 0 
 

    

2 
HKSV BW 
Lauterbach II 

3 3 0 0
 

7550 2516,67 6- 0 
 

    

3 SV Mihla II 3 2 0 1
 

7776 2592,00 4- 2 
 

    

4 Marksuhler SV 3 2 0 1
 

7481 2493,67 4- 2 
 

    

5 SV Conc.ESA II 3 2 0 1
 

7353 2451,00 4- 2 
 

    

6 Eintr. Berka/W II 3 1 0 2
 

4980 1660,00 2- 4 
 

2- 0 
 

  

7 FSV Eintr.ESA 3 1 0 2
 

7327 2442,33 2- 4 
 

    

8 KV GH Dippach II 3 1 0 2
 

7350 2450,00 2- 4 
 

0- 2 
 

  

9 SV Mediz.ESA 3 0 0 3
 

7403 2467,67 0- 6 
 

    

10 SG Turbine ESA 3 0 0 3
 

7338 2446,00 0- 6 
 

    

Gut Holz  
 
 
Friedhelm Levie 
Staffelleiter 
 

      

 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / Spielbester 

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis 

1 23118 Volkmar, Bernd KSV W- Farnroda II 437 

2 22813 Vinz, Alexander SV Mihla II 473 

3 23041 Breitmoser, Michael HKSV BW Lauterbach II 448 

4 23003 Koppe, Sebastian KV GH Dippach II 448 

5 22932 Rößler, Karl-Heinz SV Conc.ESA II 452 



 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / Spieltagbester (Heim) 

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis 

1 22813 Vinz, Alexander SV Mihla II 473 

2 22798 Mäurer, Dirk SV Mihla II 467 

3 23041 Breitmoser, Michael HKSV BW Lauterbach II 448 

4 12 Rudolf,, Ray HKSV BW Lauterbach II 448 

5 22795 Meiland, Ralf SV Mihla II 447 

 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / Spieltagbester (Auswärts) 

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis 

1 22932 Rößler, Karl-Heinz SV Conc.ESA II 452 

2 23003 Koppe, Sebastian KV GH Dippach II 448 

3 22923 Keller, Lutz SV Conc.ESA II 441 

4 35431 Welke, Andreas SV Conc.ESA II 431 

5 22937 Stemm, Kai SV Conc.ESA II 427 

 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts ) 

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best 

1 Mäurer, Dirk SV Mihla II 01.1970 1 460,00 2 465,50 3 463,67 467 

2 Herbst, Nick Marksuhler SV 01.1973 1 458,00 2 432,50 3 441,00 458 

3 Koppe, Sebastian KV GH Dippach II 03.1982 2 455,50 1 401,00 3 437,33 463 

4 Welke, Andreas SV Conc.ESA II 11.1964 2 453,00 1 426,00 3 444,00 475 

5 Meiland, Ralf SV Mihla II 11.1959 1 452,00 1 447,00 2 449,50 452 

6 Rößler, Karl-Heinz SV Conc.ESA II 06.1937 1 452,00 0 0,00 1 452,00 452 

7 Meyer, Dieter SV Mediz.ESA 01.1960 2 448,50 1 387,00 3 428,00 481 

8 Boy, Achim 
HKSV BW 
Lauterbach II 

10.1941 1 445,00 0 0,00 1 445,00 445 

9 Breitmoser, Michael 
HKSV BW 
Lauterbach II 

11.1990 1 439,00 1 448,00 2 443,50 448 

10 Niebergall, Patrick 
KSV W- Farnroda 
II 

07.1992 1 439,00 2 422,00 3 427,67 439 

11 Rödel, Ralf SV Mihla II 06.1963 1 436,00 0 0,00 1 436,00 436 

12 Leinhos, Alexander 
HKSV BW 
Lauterbach II 

08.1973 1 428,00 0 0,00 1 428,00 428 

13 Schmidtke, Steffen Marksuhler SV 01.1966 1 427,00 2 390,00 3 402,33 427 

14 Kroh, Ralf SV Mediz.ESA 01.1962 2 426,00 1 428,00 3 426,67 442 

15 Plönzke, Henry 
HKSV BW 
Lauterbach II 

01.1963 1 425,00 0 0,00 1 425,00 425 

16 Keller, Lutz SV Conc.ESA II 07.1970 2 424,00 1 399,00 3 415,67 441 

17 Sauer, Uwe SG Turbine ESA 01.1968 1 422,00 2 401,00 3 408,00 422 

18 Drogan, Bernd 
HKSV BW 
Lauterbach II 

05.1965 1 420,00 1 439,00 2 429,50 439 



 

Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht 

11 KSV W- Farnroda II Voll  Abr. Fe. Holz   SV Mediz.ESA Voll  Abr. Fe. Holz 

  Simon, Holger 283 133 4 416   Kallenbach, Bernd 272 147 6 419 

  Luther, Ingolf 293 143 2 436   Kroh, Ralf 279 131 7 410 

  Niebergall, Patrick 281 131 2 412   Meyer, Manfred 280 99 12 379 

  Pilz, Thomas 291 105 10 396   Fröhlich, Marek 289 121 6 410 

  Petsch, Uwe 280 134 5 414   Meyer, Dieter 281 135 6 416 

  Volkmar, Bernd 295 142 6 437   Luckert, Dietmar 279 106 11 385 

    1723 788 29 2511     1680 739 48 2419 

12 SV Mihla II Voll  Abr. Fe. Holz   SG Turbine ESA Voll  Abr. Fe. Holz 

  Schröder, Sebastian 293 134 0 427   Kaiser, Silvio 278 123 8 401 

  Vinz, Alexander 312 161 2 473   Lohse, Gernot 274 124 8 398 

  Kusnierz, Bernd 276 132 3 408   Schmidt, Kurt 296 113 10 409 

  Eisenhuth, Siegfried 293 151 2 444   Sauer, Uwe 300 122 7 422 

  Mäurer, Dirk 314 153 2 467   Kleinert, Manfrd 294 120 4 414 

  Meiland, Ralf 299 148 5 447   Niebergall, Rene 283 115 7 398 

    1787 879 14 2666     1725 717 44 2442 

13 
HKSV BW 
Lauterbach II 

Voll  Abr. Fe. Holz   FSV Eintr.ESA Voll  Abr. Fe. Holz 

  Rudolf,, Ray 307 141 3 448   Steuber, Roberto 296 124 3 420 

  Hausmann, Rene´ 310 132 3 442   Volande, Frank 297 106 13 403 

  Drogan, Bernd 300 139 4 439   Eichmann, Ralf 273 123 7 396 

a Leinhos, Alexander 121 17 2 138   Renner, Detlef 298 113 8 411 

a Ehegötz, maik 144 117 1 261   Knaab, Joachim 283 116 5 399 

  Breitmoser, Michael 306 142 7 448   Lip, Karsten 272 139 7 411 

  Werneburg, Thomas 273 123 7 396             

    1761 811 27 2572     1719 721 43 2440 

14 Marksuhler SV Voll  Abr. Fe. Holz   KV GH Dippach II Voll  Abr. Fe. Holz 

  
Dr. Beyersdorfer, 
Günther 

281 132 5 413   Koppe, Sebastian 308 140 9 448 

  Schmidtke, Steffen 308 66 27 374   Scholl, Sebastian 289 131 7 420 

  Herbst, Nick 289 142 4 431   Scholl, Volker 284 123 12 407 

  Barth, Torsten 305 124 7 429   Wittkowski, Ronny 286 105 12 391 

  Mäurer, Thomas 279 139 3 418   Wilks, Michael 288 124 13 412 

  Batz, Steffen 286 133 7 419   Pochert, Uwe 276 129 11 405 

    1748 736 53 2484     1731 752 64 2483 



15 Eintr. Berka/W II Voll  Abr. Fe. Holz   SV Conc.ESA II Voll  Abr. Fe. Holz 

  Arnoldt, Marcel 299 130 5 429   Stemm, Kai 287 140 5 427 

  Kaufmann, Rainer 287 115 10 402   Rößler, Karl-Heinz 321 131 7 452 

  Buch, Mario 282 131 7 413   Krtschil, Karl-Heinz 275 113 7 388 

  Liebers,, Ralf 284 116 11 400   Engelhardt, Sven 282 124 6 406 

  
Ammerschuber, 
Dirk 

294 134 2 428   Welke, Andreas 287 144 0 431 

  Iffland, Ralf 284 128 5 412   Keller, Lutz 299 142 5 441 

    1730 754 40 2484     1751 794 30 2545 

 


